

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مازندران

به نام خدا

صورتجلسه کمیته کارشناسی

عنوان جلسه: گزارش اصناف و کرونا - مشکلات اقتصادی استان - مشکل آنتن دهی مخابرات و..	تاریخ جلسه: ۹۹/۳/۷
ساعت خاتمه: ۱۳	ساعت شروع: ۱۰
تعداد افراد غایب در جلسه:	تعداد افراد حاضر در جلسه: ۱۹

خلاصه مذاکرات:

سومین جلسه کمیته کارشناسی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد چهارشنبه ۷ خرداد ۹۹ با حضور اعضای این کمیته و میهمانان مرتبط با دستور کار جلسه برگزار شد. در ابتدای جلسه رضوی دبیر کل اتاق بازرگانی شهرکرد ضمن تبریک عید سعید فطر و آرزوی قبولی طاعات و عبادات همگی و تلاش برای از بین رفتن ویروس منحوس کرونا، به طرح موضوعات دستورکار جلسه اقدام نمود. موضوع نخست در خصوص بررسی گزارش اقتصاد کرونا با موضوع اصناف و جمع آوری نظرات پیرامون مالیات و تامین اجتماعی و موضوع دوم بررسی علل مشکل آنتن دهی و خدمات شرکت همراه اول و ایرانسل بود که توسط ایشان ارائه شد.

گنجی معاون اداره کل امور مالیاتی استان نسبت به قرائت بندهای پیشنهادی گزارش مالیات اقتصاد کرونا ارائه شده توسط اتاق بازرگانی، پیشنهاد افزایش مدت پرداخت مالیات ارزش افزوده و تمدید گواهینامه ارزش افزوده و بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم مالیاتی ارزش افزوده و نیز افزایش مدت پرداخت بدهی های مالیاتی را مطرح نمودند. همچنین عنوان شد مودیانی که بدهی قطعی شده خود را تا پایان خرداد ماه سال ۱۳۹۹ پرداخت نمایند به میزان بخشودگی جرایم قابل بخشش اسفند ماه ۱۳۹۸ (۹۰٪) برای مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذی ربط و ۸۰٪ برای سایر مودیان از بخشودگی جرایم برخوردار خواهند بود. در ادامه جلسه موضوع تامین اجتماعی و اقتصاد کرونا توسط آقای نادری نماینده سازمان تامین اجتماعی استان مطرح گردید. ایشان اعلام داشت ده رسته فعالیت پرخطر مورد حمایت قرار گرفتند و پرداخت حق بیمه ها از آخر سال گذشته تا ابتدای خرداد تمدید گردید. پیشنهاد شد نرخ بیمه مشاغل مختلف یکسان گردد چرا که بعضی از بیمه ها مانند قالی بافی کم نرخند و برخی دیگر بیشتر و انجام یکسان سازی نرخ بیمه می تواند از تراکم در قسمت دیگر کاسته و رغبت بیمه گذاران را به دنبال داشته باشد. مقرر شد سازمان تامین اجتماعی نرخ های متفاوت را جهت پیشنهاد یکسان سازی نرخ های بیمه ظرف مدت یک هفته احصا و ارائه دهد تا ترغیب افراد نسبت به بیمه انجام گیرد. همچنین پیشنهاد شد تسهیلات یا کمک های بلاعوض به مشاغل حوزه های گردشگری، مخصوصاً در خصوص مشاغلی که فاقد بیمه اند انجام گیرد. مقرر شد پیشنهادات مکتوب توسط سازمان تامین اجتماعی و امور مالیاتی ظرف مدت ۷ روز به دبیرخانه شورای گفتگوی استان جهت طرح در جلسه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی ارائه گردد. همچنین نماینده امور مالیاتی پیشنهاد دادند، زمانی که پرونده مودی به استناد غیر عادلانه بودن از طرف وزیر دارایی در هیئت ۲۵۱ مکرر طرح می گردد عملیات اجرایی شدن حکم تا صدور رای قطعی موقوف الاجرا گردد.

در خصوص دستور کار دوم مبنی بر مشکل آنتن دهی مخابرات و خدمات آن در ابتدای کار داوودیان معاون مخابرات نسبت به ارائه

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

گزارشی از عملکرد این شرکت خاصه طی ۵ سال گذشته اشاراتی داشتند وی اعلام نمود ۹۸ درصد تعهدات خود را در شهرها انجام داده ایم و در ۴۲ شهر استان کل تعهدات 4G و 3G محقق شده است. آقای الله بخشی در ادامه عنوان نمود مشکل آنتن دهی در داخل شهرها زیاد است و خواستار پاسخگویی عدم اجرای مشکل فیبر نوری برای سه راهی هفشجان شدند. داوودیان اعلام داشت در خصوص خدمات ارائه فیبر نوری تعهدی نداریم اما داوطلبانه کاری را شروع کرده‌ایم که تا سه راهی هفشجان عملیاتی شده است اما به دلیل وجود حریم و مشکل لوله نفت کار متوقف و محدود گردیده که ان شالله با مذاکراتی که در حال شکل گیری است تا یکی دو ماه آینده این مشکل نیز مرتفع شود. همچنین رئیسیان نماینده اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ضمن اشاره به زیرساخت های بسیار مناسب شکل گرفته در استان ، عنوان نمود وجود فیبر نوری یک مزیت است که برای آینده استان قطعاً بی تاثیر نخواهد بود.

در ادامه مصوب شد در جلسه شورای گفت و گو ، موضوع مربوط به خدمات شرکت مخابرات و پشتیبانی آن بررسی و با حضور شهرداری های شهرکرد و بروجن به عنوان شهرهای با اولویت جمعیتی استان ، شرکت مخابرات ، نظریه کارشناسی رسمی را قبول نماید. همچنین از دستگاه های مرتبط مانند راه و شهرسازی و منابع طبیعی و اقداماتی که در این خصوص انجام داده اند دعوت گردد و مقرر شد شرکت مخابرات، ایرانشل و همراه اول، نقاط مشکل دار خود را در استان احصا و در جلسه به صورت مشخص عنوان نمایند. در این خصوص آقای ده محسنی معاون اداره کل راه و شهرسازی بیان داشتند تاکنون بیشترین همکاری را با اداره مخابرات داشته‌ایم و در ادامه نیز آماده هرگونه همکاری با این سازمان می باشیم. در این خصوص نیز مصوب شد مخابرات لیست اماکن و مناطق دارای مشکل ، به صورت جزء جزء تهیه و ارائه نماید تا در شورای گفتگو بررسی گردد. همچنین مصوب شد شرکت مخابرات و سازمان ارتباطات و فناوری اطلاعات، مشکلات و کمبودهای خود را بر اساس ماده ۸۱ قانون رفع موانع تولید احصا و ارائه دهد.

کد فرم: FR0702/0

فرم صورتجلسه کمیته کارشناسی

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	پیشنهاد افزایش مدت پرداخت مالیات ارزش افزوده و تمدید گواهینامه ارزش افزوده و بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم مالیاتی ارزش افزوده و نیز افزایش مدت پرداخت بدهی های مالیاتی به وزارت متبوع ارایه گردد.	اتاق بازرگانی	۷ روز
۲	پیشنهاد گردید مهلت پرداخت مالیات ارزش افزوده دوره جدید برای چند ماه بسته به تایید وزارت امور اقتصاد و دارایی برای مودیان تمدید گردد.	اتاق بازرگانی	۷ روز
۳	پیشنهاد شد تسهیلات یا کمک های بلاعوض به مشاغل حوزه های گردشگری، مخصوصاً در خصوص مشاغلی که فاقد بیمه اند انجام گیرد.	اتاق بازرگانی	۷ روز
۴	مصوب شد در جلسه شورای گفت و گو ، موضوع مربوط به خدمات شرکت مخابرات و پشتیبانی با حضور شهرداری های شهرکرد و بروجن به عنوان شهرهای با اولویت جمعیتی استان بررسی و شهرداری ها نظریه کارشناسی رسمی دادگستری را قبول نمایند.	مخابرات ارتباطات و فناوری اطلاعات شهرداری شهرکرد شهرداری بروجن	۱۵ روز
۵	مصوب شد شرکت مخابرات و سازمان ارتباطات و فناوری اطلاعات، مشکلات و کمبودهای خود را بر اساس ماده ۸۱ قانون رفع موانع تولید احصا و ارائه نماید.	مخابرات ارتباطات و فناوری اطلاعات	۷ روز
۶	مصوب شد سازمان تامین اجتماعی نرخهای متفاوت را جهت پیشنهاد یکسان سازی نرخ های بیمه ظرف مدت یک هفته احصا و ارائه دهد تا ترغیب افراد نسبت به بیمه انجام گیرد.	سازمان تامین اجتماعی	۷ روز
۷	پیشنهاد شد ، زمانی که پرونده مودی به استناد غیر عادلانه بودن از طرف وزیر دارایی در هیئت ۲۵۱ مکرر طرح می گردد عملیات اجرایی شدن حکم تا صدور رای قطعی موقوف الاجرا گردد.	اتاق بازرگانی	۷ روز

کد فرم: FR0702/0